令和8年2月1日
堺ラグビースクール 様
東大阪KINDAIクラブ ラグビースクール 様
             （五十音順）

伊丹ラグビースクール
校⾧  前田  覚

2026年 伊丹ラグビースクール冬季招待試合のご案内

 貴スクールにおかれましては益々ご清祥のこととお喜び申しあげます。

この度は伊丹ラグビースクールとの交流戦への招待に応じていただき大変ありがたく存じます。

子供たちのラグビーへの夢のために安全で有意義な一日になりますように努めさせていただきます。
記

１．開催日時   2026年2月1日（日曜日）  午前9時～午後14時00分

２．場  所   伊丹スポーツセンター 陸上競技場  （伊丹市鴻池1丁目1-1 TEL 072-783-5613)
 
３．内   容    交流戦  幼児/小学部

４．日  程    9:00 競技場開門  グランド設営開始（駐車場は6:30から入場可ですが競技場入場は9:00前までお待ちください。）
          9:15 アップ開始 （グランド設営が終了するまではアップ専用スペース内でお願いします。）
          9:30 開会式 開会式終了後 学年代表コーチ・レフリーは本部前に集合して下さい。
            10:00 試合開始
            各学年終了後に解散（閉会式は行いません。自然解散をお願い申し上げます）
５．交通機関   車ご利用の場合（別紙参照） 大型バスの場合は、事前にご連絡ください
         伊丹スポーツセンター第2駐車場（有料130台）がごさいます。
         他競技の方の利用もありますので、駐車券はございませんが両校、 50台以内で乗り合わせ等調整宜しくお願いします。
 
         競技施設の周辺に数か所の小規模なコインパーキングがあります。
         電車、バスご利用の場合
          ＪＲ伊丹駅２番のりば 市バス「荒牧公園行き」 約18分

          阪急伊丹駅２番のりば 市バス「荒牧公園行き」 約15分

          「スポーツセンター前」下車
６．そ の 他
■交流試合について
  ①試合方法：兵庫県ラグビースクール連盟ミニラグビー及びタグラグビーのルール
        幼児・小1・小2：タグラグビー
        小3・小４：7人制ミニラグビー
        小5・小6：9人制ミニラグビー
  ②試合時間：タグラグビー  8分 1本
        ミニ・ラグビー 前半8分-後半8分
  ③運営上のお願い
   ・トスは行いません。対戦表の左側チームのボールおよび本部側に近いコートで試合を開始してください。
   ・担当レフリーは試合開始前に本部席にて対戦カードを受け取り試合終了後、結果の報告をお願いします。
   ・試合の開始・終了は、本部席からのコールで行います。
   ・タッチジャッチは、当該チームより各１名お願いします。
   ・ビデオ撮影・写真等の制限はありませんが、タッチジャッチの邪魔にならないようお願いします。
   ・タープ類を観覧席に設置していただいても結構ですが突風対策をよろしくお願いします。
  ④落とし物について
   ・落とし物を発見された場合はお手数ですが本部までお持ちください。
   ・貴重品などの紛失物が発生したときは当日中に本部までお伝えください。

  ⑤スクール間のご挨拶の品について
   ・ご挨拶の品のやり取りをおこなってまいりましたが、昨今の時流を鑑みて今後はこのやり取りを終了させていただきます。

■雨天時  小雨決行しますが、大雨等で中止する場合は、当日午前6時30分頃、

      各団体にご連絡させて頂きます。担当者様の連絡先を下記アドレスまでお知らせください。

■お願い事項
 周辺のショッピングモールやホームセンターなどの 商業施設の無料駐車場の使用は絶対におやめください！！
 施設内は禁煙にご協力ください。

＜お問い合わせ先＞ 伊丹ラグビースクール 事務局 渉外担当   石橋一樹

          MAIL office@itami-rs.jp 緊急時連絡先 090-6201-5851

2026年
2月

1日

堺
R

S VS 東
大

阪
K

IN
D

AI VS 伊
丹

Ｒ
Ｓ

冬

季
招

待
試

合

開
始

終
了

1
10:00

10:08
幼

児
堺

A
-

東
大

阪
A

伊
丹

1年
堺

A
-

東
大

阪
A

伊
丹

2年
堺

A
-

東
大

阪
１

伊
丹

2
10:11

10:19
幼

児
伊

丹
B

-
堺

B
東

大
阪

1年
伊

丹
B

-
堺

B
東

大
阪

2年
伊

丹
B

-
堺

B
東

大
阪

3
10:22

10:30
幼

児
伊

丹
Ａ

-
堺

A
東

大
阪

1年
伊

丹
Ａ

-
堺

A
東

大
阪

2年
伊

丹
Ａ

-
堺

A
東

大
阪

4
10:33

10:41
幼

児
堺

B
-

東
大

阪
B

伊
丹

1年
堺

B
-

東
大

阪
B

伊
丹

2年
堺

B
-

東
大

阪
２

伊
丹

5
10:44

10:52
幼

児
東

大
阪

A
-

伊
丹

A
堺

1年
東

大
阪

A
-

伊
丹

A
堺

2年
東

大
阪

１
-

伊
丹

A
堺

6
10:55

11:03
幼

児
東

大
阪

B
-

伊
丹

B
堺

1年
東

大
阪

B
-

伊
丹

B
堺

2年
東

大
阪

２
-

伊
丹

B
堺

7
11:06

11:14
幼

児
1年

堺
A

-
東

大
阪

A
伊

丹
2年

堺
A

-
伊

丹
A

東
大

阪
8

11:17
11:25

幼
児

1年
伊

丹
B

-
堺

B
東

大
阪

2年
東

大
阪

１
-

堺
B

伊
丹

9
11:28

11:36
幼

児
1年

伊
丹

Ａ
-

堺
A

東
大

阪
2年

伊
丹

A
-

東
大

阪
２

堺
10

11:39
11:47

幼
児

1年
堺

B
-

東
大

阪
B

伊
丹

2年
伊

丹
B

-
東

大
阪

１
堺

11
11:50

11:58
幼

児
1年

東
大

阪
A

-
伊

丹
A

堺
2年

東
大

阪
２

-
堺

A
伊

丹
12

12:01
12:09

幼
児

1年
東

大
阪

B
-

伊
丹

B
堺

2年
堺

B
-

伊
丹

B
東

大
阪

前
半

開
始

前
半

終
了

後
半

開
始

後
半

終
了

1
10:00

10:08
10:11

10:19
4年

東

大
阪

A
堺

A
伊

丹
6年

堺
A

東
大

阪
A

伊
丹

2
10:22

10:30
10:33

10:41
3年

東

大
阪

A
堺

A
伊

丹
5年

東
大

阪
A

堺
A

伊
丹

3
10:44

10:52
10:55

11:03
4年

堺

B
伊

丹
B

東
大

阪
6年

東
大

阪
B

伊
丹

１
堺

4
11:06

11:14
11:17

11:25
3年

堺

B
東

大
阪

B
伊

丹
5年

堺
B

東
大

阪
B

伊
丹

5
11:28

11:36
11:39

11:47
4年

堺

A
伊

丹
A

東
大

阪
6年

東
大

阪
A

伊
丹

２
堺

6
11:50

11:58
12:01

12:09
3年

堺

A
伊

丹
東

大
阪

5年
堺

A
伊

丹
東

大
阪

7
12:12

12:20
12:23

12:31
4年

東

大
阪

B
堺

B
伊

丹
6年

堺
B

東
大

阪
B

伊
丹

8
12:34

12:42
12:45

12:53
3年

東

大
阪

B
堺

B
伊

丹
５

年
東

大
阪

B
堺

B
伊

丹
9

12:56
13:04

13:07
13:15

4年

伊
丹

A
東

大
阪

A
堺

6年
伊

丹
２

堺
B

東
大

阪
10

13:18
13:26

13:29
13:37

3年

伊
丹

東
大

阪
A

堺
５

年
伊

丹
東

大
阪

A
堺

11
13:40

13:48
13:51

13:59
4年

伊

丹
B

東
大

阪
B

堺
6年

伊
丹

１
堺

A
東

大
阪

ト
ス

は
行

い
ま

せ
ん

。
対

戦
表

の
左

側
の

チ
ー

ム
が

ボ
ー

ル
お

よ
び

本
部

側
に

近
い

方
の

コ
ー

ト
（

タ
グ

は
本

部
か

ら
向

か
っ

て
左

の
コ

ー
ト

）
で

試
合

を
開

始
し

て
く

だ
さ

い
。

タ
グ

ラ
グ

ビ
ー

は
試

合
開

始
と

試
合

終
了

時
に

、
ミ

ニ
ラ

グ
ビ

ー
は

前
半

、
後

半
そ

れ
ぞ

れ
の

開
始

・
終

了
時

の
時

刻
（

赤
字

）
に

本
部

席
か

ら
コ

ー
ル

し
ま

す
。

幼
児

部
・

小
学

部
の

試
合

は
レ

フ
リ

ー
タ

イ
ム

で
は

あ
り

ま
せ

ん
の

で
ご

協
力

お
ね

が
い

し
ま

す
。

レ
フ

リ
ー

の
判

断
で

必
要

に
応

じ
て

ウ
オ

ー
タ

ー
ブ

レ
イ

ク
を

と
っ

て
く

だ
さ

い
。

赤
文

字
の

時
刻

に
本

部
よ

り
サ

イ
レ

ン
が

な
り

ま
す

。

グ
ラ

ン
ド

あ
い

て
い

ま
す

の
で

ご
自

由
に

マ
ッ

チ
ア

ッ
プ

し
て

く
だ

さ
い

レ
フ

リ
ー

赤
文

字
の

時
刻

に
本

部
よ

り
サ

イ
レ

ン
が

な
り

ま
す

。

B
グ

ラ
ン

ド
レ

フ
リ

ー
Ａ

グ

ラ
ン

ド
レ

フ
リ

ー

レ
フ

リ
ー

Ｄ

グ
ラ

ン
ド

E
グ

ラ
ン

ド
C

グ
ラ

ン
ド

ミ
ニ

ラ
グ

ビ
ー

8-（

3）
-8

タ
グ

8分

一
本

           ２０１３年

交通機関 伊丹市バスＪＲ伊丹・阪急伊丹両駅前 2番のりばから荒牧公園方

面行きでスポーツセンター前下車すぐ（約15分）
ホームページ 【伊丹体育施設】http://www.itami-sports.jp/

駐車場：

伊丹スポーツセンター第2駐車場(130台）をお使いください。当日は他競技の利用者も使用します。
近隣のショッピングモールやホームセンターの無料駐車場は使用しないでください。
近隣のコインパーキングには台数に限りがありますので公共交通機関の利用も検討ください。

ご注意

・グランドサイドで応援していただけますがハイヒールはご遠慮ください

・陸上トラックの保全のためグランドへは上図の通路を通ってお入りください。

・貴重品は必ず携帯してください。昨年置引が発生しました。

・レフリー、コーチ、選手などへのマナーは最低限お守りください。

・伊丹スポーツセンター内は禁煙となっています。

・ゴミは各自でお持ち帰り下さい。

・空調付きの救護室を準備していますので気分不良の選手の救護にご利用ください。

（観覧席）

本

部
ト

イ

レ

ト

イ

レ

自

販

堺RS

伊丹RS

第二駐車場

通路

通路

通路

グランドＡ

グランド

Ｄ

グランドB

コーチングボックス

コーチングボックス

東大阪

KINDAI

RS

グラン

ドＣ

救

護

水

アップスペー

ス

アップスペース

競技器

グランド

E

堺 東大阪 伊丹RS

幼児 A B A B A B 6
1 A B A B A B 6
2 A B A1 A2 A B 6
3 A B A B 1 5
4 A B A B A B 6
5 A B A B 1 5
6 A B A B A1 A2 6

幼児 堺A 堺B 東大阪A 東大阪B 伊丹A 伊丹B
堺A ① ③
堺B ④ ②

東大阪A ① ⑤
東大阪B ④ ⑥
伊丹A ③ ⑤
伊丹B ② ⑥

小1 堺A 堺B 東大阪A 東大阪B 伊丹A 伊丹B
堺A ①⑦ ③⑨
堺B ④⑩ ②⑧

東大阪A ①⑦ ⑤⑪
東大阪B ④⑩ ⑥⑫
伊丹A ③⑨ ⑤⑪
伊丹B ②⑧ ⑥⑫

小２ 堺A 堺B 東大阪１ 東大阪２ 伊丹A 伊丹B
堺A ① ⑪ ③⑦
堺B ⑧ ④ ②⑫

東大阪１ ① ⑧ ⑤ ⑩
東大阪２ ⑪ ④ ⑨ ⑥

伊丹A ③⑦ ⑤ ⑨
伊丹B ②⑫ ⑩ ⑥

伊丹 堺A 堺B 東大阪A 東大阪B
3，5年生 伊丹 ③ ⑤

堺A ③ ①
堺B ②④

東大阪A ⑤ ①
東大阪B ②④

4年生 堺A 堺B 東大阪A 東大阪B 伊丹A 伊丹B
堺A ① ③
堺B ④ ②

東大阪A ① ⑤
東大阪B ④ ⑥
伊丹A ③ ⑤
伊丹B ② ⑥

6年生 東大阪A 東大阪B 堺A 堺B 伊丹1 伊丹2
東大阪A ① ③
東大阪B ④ ②

堺A ① ⑥
堺B ④ ⑤

伊丹1 ② ⑥
伊丹2 ③ ⑤